

Lundfilm ApS

Bjeverskov Alle 7
2650 Hvidovre

CVR-nr. 31946697

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. juni 2022

Troels Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Lundfilm ApS
Bjevskov Alle 7
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 31946697

Direktion

Troels Lund

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er Film- og TV produktion og anden dermed i forbindelse stående virksomhed samt anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 29.252 mod DKK 293.380 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 261.544.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		653.145	711.003
Personaleomkostninger	1	-594.656	-299.441
Indtjeningsbidrag		58.489	411.562
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-12.658	-25.173
Resultat af primær drift		45.831	386.389
Finansielle indtægter	3	10.119	3.088
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	39.258
Finansielle omkostninger	4	-1.965	-42.224
Resultat før skat		53.985	386.511
Skat af årets resultat	5	-24.733	-93.131
Årets resultat		29.252	293.380

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	120.000	0
Overført til overført resultat	-90.748	293.380
Årets resultat	29.252	293.380

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.976	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>37.976</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>37.976</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.000	179.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.862	96.031
Andre tilgodehavender		0	2.904
Udsudte skatteaktiver	5	0	6.991
Periodeafgrænsningsposter		25.350	8.081
Tilgodehavender		<u>230.212</u>	<u>293.381</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	24.523	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>24.523</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>220.839</u>	<u>275.673</u>
Omsætningsaktiver		<u>475.574</u>	<u>569.054</u>
Aktiver i alt		<u><u>513.550</u></u>	<u><u>569.054</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		16.544	107.292
Forslag til udbytte for regnskabsåret		120.000	0
Egenkapital		261.544	232.292
Hensættelser til udskudt skat	5	10.653	0
Hensatte forpligtelser		10.653	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	414
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	7.088	63.470
Anden gæld		234.265	272.878
Kortfristede gældsforpligtelser		241.353	336.762
Gældsforpligtelser		241.353	336.762
Passiver i alt		513.550	569.054
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	-186.088	0	-61.088
Overført via resultatdisponeringen		293.380	0	293.380
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	107.292	0	232.292
Overført via resultatdisponeringen		-90.748	120.000	29.252
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	16.544	120.000	261.544

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	511.817	223.665
Pensioner	44.000	44.000
Andre omkostninger til social sikring	8.718	6.141
Andre personaleomkostninger	30.121	25.635
I alt	<u>594.656</u>	<u>299.441</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	21.429
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	12.658	3.744
I alt	<u>12.658</u>	<u>25.173</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.939	0
Andre finansielle indtægter	6.180	3.088
I alt	<u>10.119</u>	<u>3.088</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	1.965	42.224
I alt	<u>1.965</u>	<u>42.224</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	63.470	-6.992		
Betalt vedrørende tidligere år	-63.470			
Skat af årets resultat	7.088	17.645	24.733	93.131
Skyldig pr. 31. december 2021	7.088	10.653		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			24.733	93.131
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		10.653		
Kortfristede gældsforpligtelser	7.088			
I alt	7.088	10.653		

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	95.247	95.247	95.247
Tilgang i året	50.634	50.634	0
Kostpris pr. 31. december 2021	145.881	145.881	95.247
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-95.247	-95.247	-91.503
Årets afskrivninger	-12.658	-12.658	-3.744
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-107.905	-107.905	-95.247
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	37.976	37.976	0

Noter, fortsat

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	4.675
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	24.523

8. Eventualforpligtelser

Lundfilm ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af firmabil. Den resterende forpligtelse udgør	<u>5.193</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>5.193</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Troels Lund

Direktør

Serienummer: a0a0d7d4-327b-487a-8349-63491d103dfb

IP: 157.97.xxx.xxx

2022-07-05 14:32:18 UTC



Jesper Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1291195949573

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-07-05 14:34:56 UTC



Troels Lund

Dirigent

Serienummer: a0a0d7d4-327b-487a-8349-63491d103dfb

IP: 157.97.xxx.xxx

2022-07-06 14:21:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: FV6FB-J8VIK-MC7HZ-ZEE2N-S3Y7K-5UUVN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>